Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

)

г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность

на недвижимое имущество, расположенное по адресу г.п. Вороново ул.

Кирова,д. 20_______________________________________________________.

Обстоятельства, подтверждающие факт добросовестного, открытого и

непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет _________

В течение 15 лет после смерти родителей я открыто распоряжался данным

имуществом, содержал его в надлежащем порядке и осуществлял ремонт дома.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 22.8